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Linie easyJet ogłosiły uruchomienie w nadchodzącym jesienno-zimowym rozkładzie
lotów 22 nowych tras z 12 brytyjskich lotnisk. Na 17 z nich, poza biletami lotniczymi
dostępne są pakiety wakacyjne, obejmujące poza przelotami w obie strony także pobyt
w hotelu i transfery lotniskowe.

Nowe, zimowe trasy easyJet obejmują
zarówno słoneczne destynacje, w tym
Almerię w Hiszpanii, jak i popularne
ośrodki narciarskie i miejskie, takie
jak m.in.: Zurych, Werona,
Monachium, Innsbruck i Kraków /
Zdjęcie: Marcin Sigmund

W ofercie znalazły się 3 nowe trasy do Wiednia, obsługiwane w okresie świąteczno-
noworocznym i skierowane głównie do osób chcących odwiedzić wiedeński jarmark
bożonarodzeniowy. Loty z Liverpoolu do stolicy Austrii mają być wykonywane od 13
listopada 2025 do 11 stycznia 2026 we wtorki, czwartki i niedziele. Trasa Bristol –
Wiedeń ma być obsługiwana od 21 listopada do 2 stycznia w poniedziałki i piątki,
natomiast loty z Londynu-Gatwick mają być realizowane od 5 grudnia do 4 stycznia w
poniedziałki, czwartki, piątki i niedziele.

Brytyjski przewoźnik zdecydował się również na rozszerzenie siatki połączeń do Polski.
3 listopada 2025 mają bowiem zostać zainaugurowane loty z Liverpoolu do Krakowa,
wykonywane początkowo w poniedziałki i piątki, od 27 listopada w poniedziałki, środy,
czwartki, piątki i niedziele, od 5 stycznia w poniedziałki i piątki, a od 18 lutego do 20
marca w poniedziałki, środy i piątki.

Loty z Liverpool do hiszpańskiej Almerii mają być realizowane od 28 października do 21
marca we wtorki i soboty.

Rejsy z Manchesteru do Ljubljany na Słowenii mają być wykonywane od 4 listopada do
21 marca we wtorki i soboty, z Manchesteru do Strasbourga od 28 listopada do 4
stycznia w piątki i niedziele, a z Manchesteru do Werony od 20 grudnia do 25 marca w
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soboty.

2 grudnia 2025 mają zostać zainaugurowane wykonywane do końcówki marca 2026
we wtorki i soboty loty z Belfastu do Rovaniemi w Finlandii, będące pierwszą i jedyną
bezpośrednią trasą lotniczą, łączącą Irlandię Północną z Finlandią.

26 października ma zostać uruchomione połączenie z lotniska Belfast City do
Edynburga, obsługiwane od 26 października do 22 marca w poniedziałki, środy,
czwartki, piątki i niedziele.

Loty z Bristolu do Monachium mają być realizowane od 26 października do 22 marca
we wtorki, czwartki i niedziele, z Bristolu do Zurychu od 29 października do 21 marca w
środy i soboty, a z Bristolu do Werony od 6 grudnia do końca roku również w środy i
soboty, a od stycznia do 21 marca w soboty.

27 października ma zostać zainaugurowana trasa Edynburg – Barcelona, na której loty
mają odbywać się do 20 marca w poniedziałki i piątki, a 7 grudnia ma zostać
uruchomione obsługiwane do 22 marca w niedziele połączenie Edynburg – Innsbruck.

Rejsy z Aberdeen do Paryża mają być wykonywane od 27 października do 20 marca w
poniedziałki i piątki.

7 listopada mają zostać uruchomione loty z lotniska Londyn-Southend do Berlina,
wykonywane w poniedziałki i piątki do 20 marca.

Rejsy z Londynu-Southend do Grenoble mają być wykonywane w niedziele od 14
grudnia do 22 marca.

20 grudnia mają zostać zainaugurowane loty z Birmingham do Grenoble, realizowane
w soboty do 21 marca.

Loty z Londynu-Gatwick do Tuluzy mają być wykonywane od 27 października do 8
grudnia w poniedziałki i piątki, potem codziennie z wyjątkiem sobót, od 5 stycznia do 9
lutego w poniedziałki i piątki, od 13 lutego do 22 lutego w poniedziałki, piątki, soboty i
niedziele, a od 23 lutego do 20 marca w poniedziałki i piątki.

27 października mają zostać zainaugurowane loty z Southampton do Barcelony, które
mają być wykonywane w poniedziałki i piątki do 20 marca.

Rejsy z Leeds Bradford do Barcelony mają być wykonywane od 29 października do 21
marca w środy i soboty.

easyJet obsługują 21 lotnisk w Wielkiej Brytanii, oferując 584 trasy do 136 destynacji w
Europie i poza nią.



Aktualnie flota przewoźnika składa się z ponad 340 Airbusów rodziny A320 ceo i neo,
które obsługują ponad 1000 tras do ponad 160 lotnisk w 35 krajach. W 2024 easyJet
przewiozły około100 mln pasażerów, a ponad 300 mln Europejczyków mieszka w
odległości godziny jazdy od dowolnego lotniska znajdującego się w siatce połączeń
tego przewoźnika (easyJet otworzą bazę w Newcastle , 2025-05-23).
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